
I 11\1111\lllll lilll\ ~~lil ~lili~ lil~ lili \~\\1\ \ll ll l il~\\~~\\ ll\ lili 
t'IHMPP07V6408 

Stejnopis 1 

Dodatek č. 1 k mandátní smlouvě č. MAN/29/05/001875/2011 

Dodávka, instalace, zprovoznění a spr~iva parkovacích automatu v zóně placeného stání 

na území Městské části Praha 3 

uzavřené mcLi 

Hlavním městem Prahou 

a 

City Parking Group s.r.o. 



l:>..x!Jtcll mnndntn1 ~ml11u\č 
~pra1 a tón) pla~:cnťlm stáui na ůto:m1 \11'~hlo..: č,,,ti Prah;~ J 

Hlavní město Praha 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
ban~o\ní spojeni: 
zastoupené: 

Mariánské náměstí 2. I I O 00 Praha I 
00064581 
CZ00064581 
PPr banka. a.s., č.ú. 149024-5157998 6000 
Ing. 1 omášem Kaasem. ředitele od horu r07VO.Je a tinat1CO\ ani 
dopra\) Magistrátu hl m. Prahy 

dále jen .. Mandant .. na straně jedné 

a 

C ity Parking Group s.r.o. 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
ban~ovní spojení: 
zapsaná v: 
;.ustoupená: 

\1alešická 49, I 30 00 Praha 3 
28968506 
CZ 28968506 
Česká spořitelna a.s., č.ú. 2613652'0800 
OR Městského soudu Praha. oddíl C. vloi~a I 56630 
Ing. Petrem J lorákcm jcdnatdcm společnosti 
Helenou Proškovou, jednatelkou společno"ti 

dále jen .. Správce" na straně druhé 

Mandant a Spr~hcc společně ro\ něž .. Smluv·ní stran)"' 

V1hlcdem k tomu. že 

A) Smill\ ní stran)' spolu uzavrcl) dne 18.2 20 ll mandátní smlouvu 
č. MAN/29/05/00 1875/20 I 1 týkající se dodávky, instalace, ?provomění a správa I 1 ~usu 
parkovacích automatu v zóně placeného stání na území Městské části Praha 3 (dále jen 
,.Smlouva"), 

B) podle článku IX. odst 2. Smlouvy byla Smlouva uzavřena na dobu určitou. a to na dobu 
do 31. 1. 2018. takže její účinnost by mčla tímto dnem skončit. 

C) \ clán~u v. odst. 2 SmiOUV} se Správce zavá?al ke dni ukončení SmlOUV) převést 

\ lustnické právo k jím instalman}m parkovacím automatum na Mandanta. a to ;.a 
7ustutko'vOU cenu 1jištčnou podle přís l ušn}·ch prá'vntch předpisu. a současně prodat 
Mandanto\ i náhradní díl)' k parkovacím automatum a spotřební materiál určen}

k provot:u parkovacích automatiL a to 7a příslu~né pořito\ ac• cen)-, nebude-li mezi 
Smluvními stranan1i dohodnuto jinak. 

0) Mandant ne má zájem převzít v lastnict\Í par~m acich automatů a od~oupit náhradní díl) 
k parkO\ ac1m automat lim a spotřební materiúl určen)· k prov o tu par~ O\ acích automatu 
za podmínek stanO\ cn) ch \ článku 6.2 Smlom), 

E) Smluv·ní stran)' považuji za účelné podrohn~ji upravit svá právu a své povinnosti 
souvisej tet s ukončením sprá' y zóny placeného stání nu útemí Městské části Praha 3 
(dále jen .. ZPS .. ) na základě SmloU\} a otázky související s demontáží parkovacích 
automatí't. 

\tandam Správce 
2 



Dodatek k mnndáUll sm lou~č 

Správa zóny placeného ~táni na utcm• '"1čstskť Ctbl1 l'raha 3 

uzavírají Smluvní strany níže uvedeného dne tento 

dodatek k mandátní smlouvě 

(dále jen ,.Dodatek"): 

Článek 1. 

Výkladová ustanovení 

Při výkladu obsahu tohoto Dodatku nechť jsou v něm používané pojmy, termíny a označení 
vykládány Lpůsobcm vyplývajícím ze Smlouvy. nevyplývá-li z tohoto Dodatku něco jiného. 
Pro účely tohoto dodatku budou níže uvedené tcm1íny a označení vykládány pouze takto: 

1.1. Parkovací automaty - parkovací automaty instalované Správcem a reálně umístěné 
v ZPS ke dni uzavřeni tohoto Dodatku, 

1.2. Den ukončení správy - den 31. I. 2018. 

Článek 2. 

Ukončení účinnosti Smlouvy 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že účumost Smlouvy jako celku končí bez ohledu 
na ustanovení jejího článku V. odst. 2. Dnem ukončeni správy ve 24:00 hod. SELČ. 

2.2. Ustano\ení Smlouvy, 7 jejichž povahy nebo účelu vypl)\·á. že mají b}1 aplikována i 
po Dni ukončení správy, zůstávají účinná do dob) splnění nebo zániku závazků z nich 
vyplývajících; to se týká 7ejména 7ávazkti Smluvních stran souvisejících s odvodem 
částek přijatých z Parkovacích automatu do Dne ukončení správy a s úhradou úplaty 
Správci za plněru Smlouvy do Dne ukončeni správy. 

2.3. Ustanovení článku 4. tohoto Dodatku zustávají účinná i po Dni ukončeni správy do doby 
splnění nebo zániku závazku z nich vyplývajicich. 

2.4. Pro předejití pochybnostem Smluvní strany sjednávají, že Správce zajistí, aby v Den 
ukončeni správy byly po skončení provozní doby jednotlivých částí ZPS vypnuty 
Parkovací automaty v příslušné části ZPS a na displeji parkovacího automatu bude 
uvedeno ,.Mimo provoz .. a ab} žádný z Parkovacích automatu nebyl v provozu po 
skončení účinnosti Smlouvy jako celku ve smyslu článku 2.1 tohoto Dodatku; jiné 
technické činnosti a změny v ZPS není Správce v souvislosti s ukončením účinnosti 
Smlouvy v Den ukončení správy oprúvněn ani povinen provádět. 

Článek 3. 

Vyloučení převodu Parkovacích automatů, náhradních dílů a spotřebního materiálu 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k Parkovacím automatům nebude 
převáděno na Mandanta a Parkovací automaty zůstanou i po Dni ukončení správy 
ve vlastnictví Správce. Smluvní strany tímto Dodatkem výslovně bez náhrady ruší 
ustanovení článku V. odst. 2 věta druhá Smlouvy. 

Mandam Správce 
3 



Dodatek~ mand;ltni ~lllhlu\č 
\pra•n n'm pláccnc:hcl .,tam nJ utcmt \1~'bl..~ ~-• 11 Praha J 

3.2. SmlU\ni strany se dohodly. že Správce nebude Mandanto\i prodávat a Mandant nebude 
od Správce kupovat ,. souvislosti s uJ..ončením učinnosll SmloU\ )' žádné náhradní díly 
k Parkovacun automatum ani spotřebm materiál určen} k prO\ o.w Parl o\ a cích automatu. 
Smlm ni strany tímto Dodatkem Y)·s)O\ ně bu náhrad) ruší ustam)\cni článku V. odst. 2 
\ěta třetí Smlouvy. 

3.3 S ohledem na ujednám článku 3.1. a 3.2. tohoto Dodatku Sml U\ ní stran) konstatují. že 
pozb}'\ á účelu pořito\ání předá' acího protokolu o předáni a přeueti Parko\ acích 
automatů. náhradních dilů a spotřebního materiálu. Sml u\ ní strany proto tímto Dodatkem 
v) sl O\ nč bez náhrady mší ustanoveni článku V. odst. 2 v čta čtvrtá Smlou' y. 

Článek 4. 

Demontáž Parkovctcích automatu 

4. 1. Po Dni ukončení správy bude pro,edcna t.h:monlái. Parkovacích automatů podle 
následuj i cích zásad : 

4. 1.1. L; každého dcmonto\ aného Parkov ad ho automatu zajistí Mandant na své 
náklady prO\ eden i potřebn)·ch v) kopov)·ch prací k úrm. ni Lák ladu Parkovacího 
automatu. 

4.1.2. Správce provede na s' é náklady odrc;ání kot\ icich šroubu Parkovaciho 
automatu připraveného k demontáii podle článku 4 1.1. tohoto Dodatku a 
následné naložení a od\ o/ Parkm acího automatu. 

4.1.3. l'vedení \)·kopu a poHchu chodníku po odvozu Par"o\'aciho automatu 
do \.)hO\ujiciho sta'. u je odpmčdnosti a nákladem Mandanta. 

4.2. Smluvn1 strany se dohodly. že postupem podle článku 4.1.1. připraví Mandant 
" demontáži 'žd) zhruba 8 (siO\') osm) Par"o"acíeh automutí't na kaid)· praco\. ni den po 
Dni ukončení správy, u to pokud možno \ ld) v jednl.? lokalitč. do doby provedení 
demontáže všech Parkovacích automati't v ZPS. 

4.3. Podrobnosti týkající se postupu demontáže Par"ovudch automatu. identifikace 
Parkovacích automatu připravených k demontái.i pro jednotlivé dny. harmonogramu 
demontá/í Parkovacích automatů. zpusobu komunikace Sml U\ nich stran při provádční 
demuntá/e Parkmacich automatu apod. budou mezi Smluvními stranami dohodnuty 
po u.ra\h!ní tohoto Oodatku. přičem/ pro takovou dohodu se nevyžaduje písemná ťorma 
a k veškcrym jednáním s tím SOU\ iscjícím jsou Smluvními stranami Lrnocněni: 

4.3. 1. ta stranu \-tandanta: lng. Libor Šíma. tel.: +420 731 142 909. e-mail: 
libor.sima a praha.eu 

4.3.2. ta stranu SpráHe: 
ctmact} ,g"cit) pg.cz 

Karel Čtrnáct)· . tel.: +420 602 645 156. e-mail: 

4.4. Smluvní stran) berou na Yědomí, že proces demlmtú/c Park.macích automatů muže b)1 
O\ li\'nčn objc"tivnimi okolnostmi. jako jsou klimatické podmink}. omezeni dopravní 
dostupnosti některé lokalit)' apod .. proto připou~lčjt, že dohodou uLa\. tcnou podle článku 
4.3. mohou b)1 \ nčltcr)·ch nikoli\ podstatnych otúlkúch m~:;i Smlm ní mí stranami 
podrobnosti související s demontáží Parkovacích automatů dohodnuty odchylnč od 
tohoto Dodatku. 

Mat~dant Spnt~cc 



DOOatcl< k mandalnt 'mll'u~~ 
Spr.ha 7ony placeného s1a111 na uz.:mt Mčsl.:>l..é l!tbtt l'ruhu 3 

Článek S. 

Zá,·ěrečná ustanovení Dodatku 

5.1. V otátl.ach. které nejsou dotčeny tímto Dodatkem. se prava a pO\ innosti Smluvních stran 
nadále řldt Smlomou "jejím dosa\adním J'nčnL přičt!m/ se právní vztahy Srnlmních 
stran \)·slo\nč neupravené Smlouvou ani tímto Dodatkem nadale řtdí Obchodním 
tál.onikcm: Smlm nt stran) potvrzují. že není jejich vuli uzavřením tohoto Dodatku 
podrobit jejich \ztahy plynoucí ze Smlouvy re:iimu zákona č. 89/2012 Sb .. občanského 
zákoníku. 

5.2. Smluvní strany v)·slovně potvrzují. že tento Dodatek se 't.tuhuje pou7e k Parkovacím 
automatúm umístčným na základě Smlouvy k provo;u zóny placeného stání na území 
Městsl.é části Praha 3 a nelze jej vztahovat k právntm vztahům založeným jinými 
právními úkony nebo právními jednáními, ne.i. Smlouvou. 

5.3. 'lento Dodatcl. nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními 
stranami. 

5.4. Tento Dodatek je vyhotoven\ šesti stejnopisech. z nichž Mandant obdrži čt}ři a Sprá\CC 
dva. 

55. Smluvní stran} prohlašují. 7e tento Dodatek U?a\iraji S\Obodnč a \áině. že považují 
obsah tohoto Dodatku i z pohledu jeho dopadu na smluvní Htah} 1aloiené Smlou' ou La 
určit} a srozumitelny a že jsou jim známy všechny sl.utcčnosti. jez jsou pro uza,řeni 
tohoto Dodatku rozhodující. 

5.6. Smlu\'ní stran)' '}s Jo, ně souhlru;í s tím. aby Dodatek by I u\'cdcn " Centrální e\ idenci 
smlm (CE.S) \Cdcné HMP, l.teráje \Cřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách. čísel né oLnačení Dodatku, datum jeho podpisu a tc\.t Oodatl.u. Smlmní strany 
prohlašují. že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažuji 1a obchodní tajemství ve smyslu 
~ 504 zákona č.89/2012 Sb .. občanský zál.onil.. a udělují s\olcní !-.jejich užití a zveřejnění 
bC7 stanovení jak)·chkoli dalších podmínek. 

5. 7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/201 S Sb .. o zvláštních podmínkách účinnosti nčktcrých smluv, uveřejňo\ání těchto 
smluv a o registru smluv (7ákon o registru smluv} zajistí hl. m. Praha. 

V Pr:uc dne .3 (, ~. ,.: ~I' R V Pr:ue dne J~, { · Ú I J 

_AW ~~/ 
l Ilavní město Praha J City Parking Group s.r.o. 

Mw1dat\l Spra,ce 


